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Hacienda Haclenda Hacienda Exceso o Insuficiencia
: Pablica / Patrimonio Publica / Patrimoni en la Actualizacién de la
Concepto Publg:anlt:::? ‘;v;onlo Generado de Ejercicios Ge:er::o d:| ;;’::;r;a Hacienda jictal
Anteriores Publica/Patrimonio
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido Neto de
2019
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
(2,308,971.90) 96,885,717.34

Hacienda Publica / Patrimonio Generado Neto de 2019
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

Exceso o enlaA lizacién de la
Hacienda
Publica / Patrimonio Neto de 2019

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2019

Cambios en la Hacienda Publica /Patrimonio
Contribuido
Neto de 2020

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Varlaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

Generado

Neto de 2020
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desah
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaltos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de EJgrcicios

Anteriores

Cambios en el Exces: suficiencia en la

Actualizacién

de la Hacienda Publica / Patrirger
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Moneta

Hacienda Publica / Patrimonio Neto Final de 2020

99,194,689.24

99,194,689.24

(2,308,971.90)

99,194,689.24

(3,863,932.81)

(3,863,932.81)

95,330,756.43

(2,308,971.90)

142,404,965.38

140,095,993.48
2,308,971.90

140,095,993.48

(2,308,971.90)
99,194,689.24

96,885,717.34

138,541,032.57

140,095,993.48
(1,554,960.91)

235,426,749.91

Lic. Octavio Gutiérrez Suarez
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.



