

### GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS

# SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL ESTADO DE CHIAPAS, DIF-CHIAPAS

### **SISTEMA CONTABLE 2020**

## ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

#### DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2020

Página 1 de 1

Fecha:

23/04/2020

Concepto	Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido	Hacienda Pública / Patrimonio Generado de Ejercicios Anteriores	Hacienda Pública / Patrimonio Generado del Ejercicio	Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio	Total
Hacienda Pública / Patrimonio Contribuido Neto de 2019 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Hacienda Pública / Patrimonio Generado Neto de 2019 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) Resultados del Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		99,194,689.24 99,194,689.24	(2,308,971.90) (2,308,971.90)		96,885,717.34 (2,308,971.90) 99,194,689.24
Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2019 Resultado por Posición Monetaria					
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios  Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2019	$\bigvee$	99,194,689.24	(2,308,971.90)		96,885,717.34
Cambios en la Hacienda Pública /Patrimonio Contribuldo Neto de 2020 Aportaciones Donaciones de Capital Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio					
Variaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio Generado		(3,863,932.81)	142,404,965.38		138,541,032.57
Neto de 2020 Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahoro) Resultados de Ejercicios Anteriores Revalúos Reservas Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		(3,863,932.81)	140,095,993.48 2,308,971.90		140,095,993.48 (1,554,960.91)
Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio Neto de 2020 Resultado por Posición Monetaria Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios					
Hacienda Pública / Patrimonio Neto Final de 2020		95,330,756.43	140,095,993.48		235,426,749.91

Lic. Octavio Gutérrez Suarez

Jefe de la Unidad de Apoyo Administrativo

C.P. Ezequiel Santos López

Jefe del Area de Recursos Financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".

